
AKADEMIA E SIGUR1SE
SENATI AKADEMIK

N: Prot. Tiranë mi 02.02.2023

VENDIM Nr. 74

Senati dhe Bord i Administimit I Akademisë së Sigurisë të mbledhur sot ini datën 02.02. 
2023 mbasi diskutuan, në lidhje me Raportin Vjetor të Akademisë së Sigurisë, për vitin akademik 
2021-2022, bazuar në “Ligjin për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në RSH”,

VENDOSEN;

3. Miratimin e draftit përfundimtar të Raportin Vjetor të Akademis së Sigurisë për vitin 
akademik 2021-2022.

4. Ndjekjen procedurave për korigjimet e mundshme dhe dërgimin e draftit të Raportit Vjetor 
të Akademisë së Sigurisë dhe dërgimi i tij në Ministrinë e Arsimit dhe Sportit.

Prof.

Tiranë 02.02.2023


